

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG**

AV. PREF. GABRIEL ROSA, 177

CNPJ: 18675918/0001-04

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000044/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

5442 - TUBAO LTDA.						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	019.000.637	CALHA/CANELETA DIAMETRO DE 40CM, DE CONCIUN		300	54,00	16.200,00
2	019.000.638	CALHA/CANELETA DIAMETRO DE 50CM, DE CONCIUN		300	64,00	19.200,00
3	019.000.649	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE MOLDADO UN		500	28,00	14.000,00
4	019.000.639	TUBO 1000X1000 MM DE CONCRETO ARMADO PAIUN		250	489,00	122.250,00
9	019.000.647	TUBOS 1000X300 MM DE CONCRETO SIMPLES PAIUN		250	79,90	19.975,00
10	019.000.645	TUBOS 1000X400 MM DE CONCRETO SIMPLES PAIUN		250	105,00	26.250,00
11	019.000.648	TUBOS 1000X400 MM DE CONCRETO SIMPLES PAIUN		250	108,00	27.000,00
12	019.000.646	TUBOS 1000X500 MM DE CONCRETO SIMPLES PAIUN		350	149,00	52.150,00

Valor Total Geral: 297.025,00

6642 - DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	019.000.641	TUBOS 1000X1500 MM DE CONCRETO ARMADO P/UN		100	1.240,80	124.080,00
8	019.000.644	TUBOS 1000X300 MM DE CONCRETO SIMPLES PAIUN		250	77,16	19.290,00

Valor Total Geral: 143.370,00

7029 - LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATO						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	019.000.642	TUBO 1000X600 MM DE CONCRETO ARMADO PAR. UN		250	205,00	51.250,00
6	019.000.640	TUBOS 1000X1200 MM DE CONCRETO ARMADO P/UN		150	750,00	112.500,00
13	019.000.643	TUBOS 1000X800 MM DE CONCRETO ARMADO PAIUN		200	415,00	83.000,00

Valor Total Geral: 246.750,00

Valor Total da Licitação: 687.145,00